DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA DUPLA
TAREFA NO DESEMPENHO FUNCIONAL DE PACIENTES COM DOENÇA DE
PARKINSON de autoria de THAÍS SANTOS CONTENÇAS, DÉBORA CAROLINA SOARES
DE BRITO, RAFAELA BATISTA SOUZA, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50250

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50250